
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ 0 ,  гГ £&о  л у м.Кривий Ріг

^  Про внесення змін до рішення
виконкому районної у  м іст і ради від

20.01.2021 №  5 «Про затвердж ення 
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних, інших 
публічних послуг, що надаються 
через Центр адміністративних 
послуг «Віза» виконкому Криворізь­
кої м іської ради, суб'єктом надання 
яких є виконком Тернівської район- 
н о їу  м іст і ради, у  новій редакції»

Розглянувши службову записку відділу економіки та промисловості виконкому 
районної у місті ради, на виконання рішення Криворізької міської ради від 26.05.2021 № 485 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 №23 «Про затвердження Переліку 
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 
послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2021 №  5 «Про 
затвердження інформаційних га технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб 'єктом  надання яких є виконком Т ерн івсько їрайон нбї у місті ради, у новій 
редакції» такі зміни: змінити назву послуги 17-19 у додатках 37, 38 з «Оформлення спеціальної 
бюджетної дотації фізичним особам за вирощування молодняка великої рогатої худоби» на 
«Оформлення спеціальної бюджетної дотації фізичним особам та суб ’єктам господарювання, 
незалежно від форми власності, з метою державної підтримки розвитку тваринництва та 
переробки сільськогосподарської продукції».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін. _

Лнтон Недоступ

Олена Міщук


